42142606 Jeringas de entrega medida para uso médico

42211602 Cepillos de baño o esponjas o estropajos para los discapacitados físicamente

42271708 Máscaras de oxígeno o partes para uso médico

42281808 Papeles u hojas de esterilización

El monto de : **Un  millon ocho  mil seiscientos sesenta y tres con 65/100 (1,008,663.65)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,008,663.65

Total 1,008,663.65